
Jana H. (holmark) ID 180036 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.10.2024, 15:35

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 děkuji za návštěvu našich stránek.

 !!!!! PROSÍM, UVÁDĚJTE VŽDY U SVÉ OBJEDNÁVKY ADRESU A MOBILNÍ TEL. ČÍSLO, DŮVOD SE DOZVÍTE NÍŽE V BODĚ cena,
DĚKUJI !!!!!

 CO
 Prodávám zde zejména oblečení a potřeby po svých dětech. Stav nabízených věcí vždy popisuji, pokud tedy neuvedu v
popisu jinak, je vše bez vad (např. flíčky, žmolky apod.). Vše odesílám vždy čisté, vyprané a vyžehlené. Věci nevyměňuji,
pouze prodávám.

 UPŘESNĚNÍ NABÍZENÉHO
 Velice ráda zodpovím Vaše dotazy, žádosti o přeměření apod., zpravidla však každý den až ve večerních hodinách, proto se
předem omlouvám za případné čekání na odpověď.
 Věci dávám dále do prodeje / do nabídky, pokud mi do 24 hodin neodpovíte na mou reakci.

 CENA
 Ceny ve fotoalbu jsou bez poštovného a jsou konečné, POŠTOVNÉ SI NEÚČTUJI. Protože Vám však balíček bude doručen
přepravní službou PPL, je VŽDY NUTNÉ UVÉST NA SEBE MOBILNÍ TEL. SPOJENÍ. Bez toho nejsem schopna balíček odeslat.

 PLATBA
 Objednané věci odesílám po připsání částky na účet 1080303013/0800, do zprávy pro příjemce uvádějte prosím celé jméno.
Jsem ochotná třeba i chvilku posečkat se zaplacením, ale na tom je nutné se nejprve dohodnout. Zvýhodněné jsou maminky
registrované na MMB s kladným hodnocením.
 Zboží na dobírku po špatných zkušenostech neposílám.

 ODBAVENÍ BALÍČKU
 Pokud mi pošlete potvrzení o odeslané platbě a doplníte do této zprávy adresu příjemce, urychlíte odbavení balíčku.

 KDY ODESÍLÁM BALÍČKY
 Balíčky posílám většinou jen v pondělí, pokud byste na odeslání spěchaly, tak to klidně napište a já se pokusím odeslat
balíček co nejdříve.

 REZERVACE na MMB
 Rezervaci Vám podržím po dobu 7 dní, nedojde-li platba na účet do 10. dne ode dne rezervace, pak ji ruším (nebylo-li
individuálně domluveno jinak).

 Přeji Vám příjemné nakupování,

 Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

